Comune di Vetralla

PROVINCIA DI VITERBO

Settore VIII - Servizi Sociali, Distretto, Politiche Giovanili
Ufficio per la visione degli Atti: Servizi Sociali

GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI
DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

La Commissione Comunale - nominata con deliberazione della Giunta Comunale n.79 del
24/03/2022 ai sensi del Reg.regionale 20.09.00 n. 2, art. 4 — si & riunita il giorno 10.05.2022 per la
verifica delle domande pervenute entro il 31/12/2021 per l'assegnazione degli alloggi di edilizia
residenziale pubblica (verbale agli atti del Servizio). E’stata quindi stilata la seguente graduatoria,
aggiornata con le nuove domande e dalla quale sono stati esclusi i richiedenti deceduti o non pil
residenti nel Comune di Vetralla.

N. Prog. Cognome Nome Punti ISOFmponeptl Dafa spedizione

domanda

L. Abdrabbou Flsayed All [brahim 23 4 20/12/17
Khalifa

2. Massimetti Giuseppina 22 | 02/03/18
3 Del Brocco Franco 20 3 04/04/11
4. Ferretti Silvia 20 2 16/04/11°
5. Ferroni Valentina 20 2 21/03/12
6. Palombieri  Georgetta 20 2 04/07/18
7. Ghetea Violel 19 6 21/09/17
8. Marin Luminita 19 4 06/04/18
9. Varga Lacramaiora 19 2 23/11/18
10.  Crisan Diana Marina 19 5 23/11/18
11. Lako Agron 19 3 22/07/19
12. Malysheva Anna Alexanderovna 19 2 08/11/19
13 Tincu Tuliana Maria 19 3 25/09/20
14. Karoud Salwa Ben Ahmed 19 7 04/05/21
15, Berardi Erminia 18 | 12/03/12
16. Tilouani Abderrahim 18 5 16/01/19
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17. Sanna Sandrina 17 2 29/11/12
18. Strombino Eleonora 17 4 27/05/13
19 Doshi Sokol 17 4 17/07/18
20. Mennella Francesca 17 2 17/07/18
2. Zaganelli Luigino 17 3 12/02/19
22. Zhar Hasna 17 4 26/07/19
23.  Huicu Larisa 17 5 12/08/20
24. Napoieone Rossana 16 | 31/12/14
25.  Anuebunwa  Joseph 16 5 01/03/19
26.  Maiolino Sara 15 3 26/04/11
27. Cammarosano Stefania 15 3 03/11/17
28.  Abdija Bardhe 14 2 28/03/11
29.  Toscano Isabella 14 1 05/04/11
30. Bonacquisti ~ Roberto 14 2 26/11/14
31. Trezza Michele 14 2 01/04/21
32. Castri Anna Maria 13 1 02/04/11
33. Samd Vladimiro 13 1 18/04/21
34, Luchian Maria 13 1 27/04/11
35, Testa Silvana 13 3 16/09/11
36.  Bocu Maricel 13 1 28/06/16
37.  Lanciano Giuseppina 13 2 18/07/16
38.  Zuniga Jairo 13 4 18/08/16
39.  Obigjuanne  Olivia Ada 13 1 17/09/20
40. Paval Cristinel 12 3 16/06/11
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Sascau
Meconi
Budei
Paval
Murariu
Santagati
Porcareili
Trincone
Troccoli
Aidoud
Carloni
Sistenti
Kdib
Durmishi
Persoiu
Censi
Magaldi Dawn
Patassini

De Felice
Spagnolo
Tanzini
D'Aniello
Magnoni

Di Renzo

Veronica
Rita
Maricica
Ana Adina
Catalin
Giancarlo
Brunella
Angelina
Carmela
Laid
Paola
Anna
Smail
Sultane

Angelica

. Lucia

Vanda
Lorena
Massimo
Cosimo
Giuseppe
Anna Maria
Anna

Vincenzo

12

12

12

12

12

12

12
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11

11

10

10

10

10

12/04/11
14/04/11
29/04/11
27/06/13
19/04/16
11/01/18
26/10/18
07/02/17
22/03/17
10/03/21
30/07/18
22/07/19
02/12/19
31/12/19
07/04/11
28/04/11
28/06/11
29/06/11
02/05/12
29/06/12
30/07/19
20/05/21
19/03/11

28/04/11
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65. Lanari Bruna 8 2 01/12/11
66.  Minelli - Cristina 8 4 25/02/13
67. Struguras Eva 8 4 18/05/16
68.  Moldovan  Nicolae 8 3 26/04/17
69. Marci Giuseppe 7 4 29/04/11
70. Sciacca Cuellar Esperanza 7 5 20/12/19
71 Nyekwere  Ndidi 7 4 18/02/21
72. Mahadura  Jeral Gunathilaka 6 1 04/03/21
73. Payagala Jude Ranil Gunar 5 1 26/07/17
74. Canensi Donatella 5 4 20/09/17
75. Galmangoda Sanjaya Krishantha 4 5 08/11/17
76. Rotaru Costantin 3 3 13/04/11
71. Huicu Gheorghe 3 4 13/04/11
78.  Meloni Peppina 3 2 29/04/11

Contro la presente graduatoria ¢ ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 (sessanta) giorni
dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune, oppure Ricorso Straordinario al Capo
dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) dalla stessa data.

Vetralla,29.06.2022
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